ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 64/2013 – MUNICÍPIO DE TAPERA                   pág. 1                                   EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2012
EDITAL N.º 64/2013

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E
A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DE CARGOS DO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL Nº 01/2012 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

IRENEU ORTH, Prefeito Municipal de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E A HO MOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DE CARGOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012 , conforme segue.

I – Não houve recursos contra o resultado das Provas Práticas.

II –  A Homologação do Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo I .

III – A Homologação da Classificação Final  para os cargos de Eletricista e Operador de

Máquinas encontra-se no Anexo II .

IV – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e

nos sites www.premierconcursos.com.br  e www.tapera.rs.gov.br (em caráter meramente informativo).

Tapera, 1º de março de 2013.

IRENEU ORTH

Prefeito Municipal

Cargo: Eletricista

369 VANTOIR MACIEL FILHO 100,00

Cargo: Operador de Máquinas

163 CLAUDEMIR JOST 100,00
94 JOSé PAULO BATISTELLA 100,00

232 SIDENEI ANTONIO SAUER 96,00

Nome do Candidato

Insc. Nome do Candidato

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012 - EDITAL N° 64/2013
ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTI CAS

Insc.

Prova
Prática

Prova
Prática

Cargo: Eletricista

369 VANTOIR MACIEL FILHO 5 2 3 5 12 67,50 100,00 89,17 1º

Cargo: Operador de Máquinas

163 CLAUDEMIR JOST 4 3 4 4 5 50,00 100,00 83,33 1º
94 JOSé PAULO BATISTELLA 4 4 4 3 5 50,00 100,00 83,33 2º

232 SIDENEI ANTONIO SAUER 4 3 3 4 8 55,00 96,00 82,33 3º

MUNICÍPIO DE TAPERA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Port. Mat.

Leg. Esp.

Esp.
Prova

Escrita

Prova
Escrita

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G.

Insc. Nome do Candidato
Classif.

Final

Classif.
Final

Total

Total

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012 - EDITAL N° 64/2013

Prova
Prática

C.G. Leg.
Prova

Prática